
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ  РАЙОН» 

 

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ 

БОЛЬШЕЛИПЯГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

  

15 сентября 2023 года                                                                                    №9 
 

 

О закреплении депутатов земского собрания  

Большелипяговского сельского поселения 
  

 

       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Большелипяговского 

сельского поселения земское собрание Большелипяговского сельского 

поселения решило: 
1. Утвердить список улиц, населенных пунктов 

Большелипяговского сельского поселения и исполнения наказов 

избирателей за депутатами земского собрания Большелипяговского 

сельского поселения (прилагается). 

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном 

сайте органов местного самоуправления Большелипяговского 

сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» 

Белгородской области (https://bolshelipyagovskoer31.gosweb.gosuslugi.ru) в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с 

одновременным обнародованием (размещением) в установленном 

порядке в течение 3 дней со дня его принятия. 

 

 

Глава Большелипяговского  

сельского поселения                                                                  М.В. Гусева 

 

 

 

https://bolshelipyagovskoer31.gosweb.gosuslugi.ru/


                                                                             УТВЕРЖДЕН: 

                                                                         решением  земского собрания                             

                                                           Большелипяговского сельского поселения  

                                                                                 №9 от 15 сентября  2023 г. 

 

 

СПИСОК 

улиц, населенных пунктов Большелипяговского сельского поселения  

за депутатами земского собрания  

Большелипяговского сельского поселения пятого созыва 

 

№  

п/п 

ФИО 

депутата 

Название улицы 

1 Гусева Марина Викторовна Молодёжная 

2 Карагодина Валентина Ивановна Мира 

3 Русанова Галина Анатольевна Свободы 

4 Страхова Ирина Алексеевна Зелёная 

5 Рындин Сергей Александрович Лесная 

6 Будыкина Анастасия Юрьевна Речная 

7 Тарасова Олеся Олеговна Пролетарская 

8 Пешкова Юлия Анатольевна Советская 

9 Черникова Любовь Митрофановна Центральная 

10 Сиденко Екатерина Владимировна Дачная 

 

 

__________________ 


	Р Е Ш Е Н И Е
	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Большелипяговского сельского поселения земское собрание Большелипяговск...

